
Uchwała Rady Gminy Osiek Jasielski

Nr XXXIV/210/2013 

z dnia 14 maja 2013 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Budżetowej  Gminy  Osiek  Jasielski  na  rok  2013  nr 

XXVIII/177/2012 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 27 grudnia 2012 r.

                          Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ) w 

związku z art.  121 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  -  Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i  

lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2001 roku, Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2013 o kwotę 78.192 zł

2. W Uchwale Nr  XXIX/181/2013 z dnia 29-01-2013 r. Źródła dochodów w dziale 852 

rozdział 85219 otrzymują brzmienia:

§ 2007 – 68.000 zł

§ 2009 – 3.600 zł

3. Szczegółowości zmian dochodów zawiera tabela nr 1

§ 2

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2013 o kwotę 

5. Szczegółowości zmian dochodów zawiera tabela nr 2

§ 3

W  § 5 ust.  1 uchwały Nr XXVIII/177/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. dodaje się pkt 1.4  

w brzmieniu:

,,  1.4.  Dochody  i  wydatki  w  kwocie  78.192  zł  związane  są  z  odbieraniem  odpadów 

komunalnych od nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wynikające z Ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. Z 2012 r., 

poz. 391) ''

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy


